[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«06»  июля 2020 года

	№ 425

	с.Улёты

	 Об утверждении Перечня  мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия по федеральной целевой программе «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы»

В целях реализации мероприятия федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы», в  соответствии  с  постановлением Правительства Забайкальского края от  29 августа 2018 года  №  360 «Об утверждении государственной  программы  Забайкальского  края  «Сохранение  использование, популяризация  и  государственная  охрана  объектов  культурного  наследия»,  администрация муниципального района «Улётовский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы» (прилагается).

2. Настоящее постановление официально опубликовать путем размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» - «Финансы» - http://улёты.забайкальскийкрай. рф/
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Улётовский район» (Н.В. Осипова)
	И.о.главы муниципального района

«Улётовский район»
	                                 С. С. Подойницын